1

关于昆明学院 2025 届体质健康优秀毕业生名单的

公 示

为激励大学生积极参加体育锻炼，提高身体素质，培育

体育精神，涵养体育道德，塑造体育品格，形成良好校园体

育文化氛围，根据《云南省教育厅关于实施好高等学校党委

书记颁发大学生体质健康优良证书制度的通知》要求，体育

学院以《国家学生体质健康标准(2014 年修订)》为依据，

对我校 2025 届毕业生连续四年体质健康测试成绩系统进

行了梳理。

经统计，2025 届毕业生中体质健康成绩达到优秀等级

的有 2 人，达到良好等级的有 32 人，符合颁发体质健康

优良证书条件的共计 34 人。现将达到优秀、良好等级的毕

业生名单予以公示，具体名单附后。

公示期为 2025 年 6 月 18 日-2025 年 6 月 20 日，共 3 个

工作日。若对公示名单有异议，请在公示期内以书面形式向

教务处反映，并提供必要的证明材料。以单位名义反映的须

加盖本单位公章，以个人名义反映的应署真实姓名、身份证

号和联系电话。我们将对反映的问题进行调查核实，并为反

映人保密。

联系电话：教务处 65098135

联系地址：昆明学院行政楼 D 区 252 办公室

附件：2025 届毕业生连续 4 年体质健康测试优良统计表

教务处

2025 年 6 月 18 日

2

附件

昆明学院 2025 届毕业生体质健康优良证书名单

学籍号 姓名 学院 等级

211811410127 王瑞 教师教育学院 优秀

210124450091 胡媛 旅游学院 优秀

210417410025 郑梦 机电工程学院 良好

212107410004 李鑫 教师教育学院 良好

212107410038 皇梦月 教师教育学院 良好

212107410130 陈思蕊 教师教育学院 良好

211811410061 李淼 教师教育学院 良好

211811410112 陈柔叶 教师教育学院 良好

211811410178 马运艳 教师教育学院 良好

210218410066 李琼琼 经济学院 良好

210209410066 赵兴明 经济学院 良好

211504410045 胡桥花 经济学院 良好

210121410048 李宗娟 旅游学院 良好

211312450052 万贵晶 美术与艺术设计学院 良好

212201410013 朱彩云 农学与生命科学学院 良好

212201410029 曹慧欣 农学与生命科学学院 良好

212101410047 杨竹缘 人文学院 良好

212101410092 陈紫函 人文学院 良好

3

211203410047 吴淑静 人文学院 良好

211211410018 朱昌露 人文学院 良好

212101410122 骆艺婷 人文学院 良好

212108410028 杨琼 人文学院 良好

211501410061 刘茂蕊 数学学院 良好

211503410051 曾俊豪 数学学院 良好

211604410104 卫欣怡 外国语学院 良好

211703410005 杨蝶 物理科学与技术学院 良好

211703410008 赵静 物理科学与技术学院 良好

211101410055 颜阳 信息工程学院 良好

210417410025 李德俊 学前与特殊教育学院 良好

210319510044 李建佳 医学院 良好

211811410127 徐海英 医学院 良好

212107410004 周东娇 医学院 良好

212107410038 管超凡 音乐舞蹈学院 良好

212107410130 李章欣 音乐舞蹈学院 良好

	关于昆明学院2025届体质健康优秀毕业生名单的公 示